
貸 事 務 所
《 D K共同ビル》

物件概要

所 在 地 ：

構 造 規 模 ：

東京都中央区日本橋室町４－３－１１

鉄骨鉄筋コンクリート造 地上９階建

契 約 期 間 ：定期借家契約（２年間）・再契約可

償 却 ：契約時賃料の1ヶ月分

竣 工 ：昭和４７年９月

設 備 ：空調・エレベーター・機械警備

（社）全日本不動産協会会員 国土交通大臣（9）第3269号 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町4-3-11
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０３－３２７３－２１５１

０３－３２７５－０４６４

総武線快速「新日本橋」駅徒歩 4分

銀 座 線「三越前」駅徒歩 3分

山 手 線「神 田」駅徒歩 3分

手 数 料 ：

取引形態：

図面作成：

客 付 会 社 様 へ

本情報のインターネット・
ＨＰへの掲載はご遠慮くだ

さい。

１ヶ月

貸主

2020.6.17

階数 用途 面積 賃料（税別） 共益費（税別） 敷金 入居日

６階 事務所
28.64坪

（94.69㎡）
372,320円
（＠13,000）

85,920円
（＠3,000円）

6ヶ月 即日

★2020年5月内装改装済

★2020年6月条件変更！

※貸主側指定の賃料保証会社及び指定の借家人賠償保険の加入をお願いします。※図面と現況が異なる場合は、現況を優先します。

※写真は5Ｆ貸室内
ＶＲ内見はこちら！

諸 条 件
相 談 可

ＤＫ共同ビル 6階


